Государственное бюджетное   дошкольное образовательное учреждение

 детский сад № 35 комбинированного вида  Колпинского района Санкт-Петербурга

 СПб Колпино ул. Володарского д.23 т 482- 84-30

ПРИКАЗ

07.07.2016                                                                                                    № 64-А

Об    организации      работы

исследовательской  площадки ДОУ

На основании выписки из протокола № 2 Совета развития образовательной системы

Колпинского района Санкт-Петербурга от 18.12.2015, с целью движения опытно-

исследовательской деятельности, реализации основных направлений национальной

государственной политики, с целью поддержки и сохранения здоровья детей и взрослых

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие документы:

 Положение об исследовательской площадке

 План работы исследовательского проекта (приложение № 1)

 Положение о творческой группе

2. На итоговом педсовете принять Положение о творческой группе и  утвердить состав

творческой группы.

3. Назначить заместителя заведующего по УВР Морару Аурику Николаевну,

ответственным лицом за ведение исследовательской деятельности в ДОУ.

Ответственному:

- создать условия для реализации плана по исследовательскому проекту;

- обеспечить работу заседаний творческой труппы;

- организовать работу педагогического коллектива в режиме исследовательской

деятельности;

- обеспечить систему отчетности и документальной фиксации  выполнения плана работы

по  его итогам и результатам.

4. Назначить  руководителем исследовательской площадки научного руководителя

Хохлову Ольгу Юрьевну.

5. Назначить аналитиком воспитателя Ярмухаметова Артура Ильшатовича.

Заведующий                          __________________                   Н.В. Родионова

С приказом  ознакомлены:  __________________________     Морару А.Н.

________________________ _  Хохлова О.Ю.

      ______________________  Ярмухаметов А.И.